

MUK Kapital ApS
c/o Thomas Kronborg, Søstræde 2, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 37 62 17 49

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Martin Ulrich Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MUK Kapital ApS
c/o Thomas Kronborg
Søstræde 2
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 37 62 17 49
Stiftet: 10. april 2016
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Ulrich Kronborg

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed ved handel med, udlejning af og administration af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder at besidde kapitalandele i selskaber med førnævnte aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.996.068 kr. mod 6.541.396 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-9.375	-6.250
Indtægter af kapitalinteresser	36.696.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-32.518.288	5.880.000
Andre finansielle indtægter	714.576	860.325
1 Øvrige finansielle omkostninger	-886.845	-4.799
Resultat før skat	3.996.068	6.729.276
2 Skat af årets resultat	0	-187.880
Årets resultat	3.996.068	6.541.396
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.996.068	6.541.396
Disponeret i alt	3.996.068	6.541.396

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>28.648.596</u>	<u>62.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.648.596</u>	<u>62.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.648.596</u>	<u>62.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	24.538.784	1
	Tilgodehavende selskabsskat	22.144	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>23.372.756</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.560.928</u>	<u>23.372.757</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.560.928</u>	<u>23.372.757</u>
	Aktiver i alt	<u>53.209.524</u>	<u>23.435.257</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	27.189.945	23.193.877
Egenkapital i alt	27.252.445	23.256.377
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.752.409	0
Selskabsskat	0	173.880
Anden gæld	199.670	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.957.079	178.880
Gældsforpligtelser i alt	25.957.079	178.880
Passiver i alt	53.209.524	23.435.257

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	62.500	16.652.481	16.714.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.541.396	6.541.396
Egenkapital 1. juli 2022	62.500	23.193.877	23.256.377
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.996.068	3.996.068
	62.500	27.189.945	27.252.445

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	886.845	4.799
	<u>886.845</u>	<u>4.799</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	187.880
	<u>0</u>	<u>187.880</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	62.500	62.500
Tilgang i årets løb	61.104.384	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>61.166.884</u>	<u>62.500</u>
Andre kapitalbevægelser 1	-32.518.288	0
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-32.518.288</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>28.648.596</u>	<u>62.500</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ledelsen i MUK Kapital ApS har givet en støtteerklæring for koncernselskabet, Tamarix Holding ApS, som sikre den nødvendige likviditet og økonomiske støtte til at finansiere det kommende års planlagte drift.		
